
 
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE 

PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLE POLITICHE SOCIALI 
NEI COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE N. A1 

Ariano Irpino (AV) - P.IVA 02706910649 
consorzioa1@legalmail.it – 0825/872441 

  
 

In esecuzione della deliberazione del CDA nr. 50 dello 11/11/2025 e nel rispetto dell’avviso 
pubblico di selezione dei candidati, articolo 14, si pubblica un avviso relativo alla nomina del Titolare 
dell’Organismo indipendente di valutazione_ OIV in forma monocratica dell’azienda speciale 
consortile per la gestione delle politiche sociali nei Comuni dell’ambito territoriale A01. 

Candidato  Punteggio 
criterio_1  

Punteggio 
Criterio_2 

Punteggio 
Criterio_3 

Punteggio 
Criterio_4 

Punteggio 
Criterio_5 

Punteggio 
finale  

Esito  

Giacomo 
Cacchione 

 
13,33 

 
18 

 
18 

 
17 

 
20 

 
86,33 

 
Nomina   

 

Della presente nomina è data pubblicazione sul Portale InPA, sito istituzionale e relativa 
sezione di Amministrazione trasparente, nonché sul portale della performance. Le predette 
pubblicazioni sono valevoli di notifica agli interessati ad ogni effetto di legge. Non sono tramesse ai 
candidati altre comunicazioni. 

 

Ariano Irpino, lì 24 novembre 2025                                                                                                    

 

        Il Presidente del CDA 

                                                                                                  f.to Avv. Augusto Morella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
 ai sensi dell'art.3, comma 2 del Dlgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


